
 
 

 Veřejná zakázka - „Zpevnění účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“ 

 

 V Boskovicích dne 10. května 2017  

   

Věc:  Zadávací řízení - „Zpevnění účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“ – dodatečné 

informace  

 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadané v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), 

na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, pod názvem „Zpevnění 

účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy 

odpovídá takto: 

  
 

Dotaz: 

Poskytne zadavatel uchazečům, s ohledem na množství změn uvedených v dodatečných 
informací ze dne 5.5.2017, nový výkaz výměr? 

 

Odpověď 
Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravný výkaz výměr. 

Žlutě jsou označené změněné položky.  

 

 

Dotaz: 

Zadavatel zcela nestandardně požaduje předložení finančního harmonogramu v podrobnosti 

na týdny. Mohl by zadavatel změnit, s ohledem na měsíční fakturaci, požadavek na předložení 

finančního harmonogramu v měsíční podrobnosti? 

 
Odpověď 

Zadavatel upravuje znění bodu 4.3 Zadávací dokumentace takto (žlutě označeno): 

„Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží časový harmonogram plnění 
předmětu veřejné zakázky. Tento harmonogram musí respektovat všechny podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci, s vyznačením uzlových bodů výstavby a finanční 

harmonogram. Minimální podrobnost časového harmonogramu jsou týdny. Minimální 
podrobnost finančního harmonogramu jsou měsíce. 

 

 

 

 

 

 

                   ………………………………………  

   Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
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